foglio
13
13
13
13
13
13
12
13

13
13
13

foglio

13
13
13
13
13
13
12
13

13
13
13

particella
204
270
270
270
206
206
207
205

204
204
202

particella

204
270
270
270
206
206
207
205

204
204
202

N wwN B P W

N wOoN B P W

COMUNE DI NAVELLI
AGGREGATO EDILIZIO “CIV -03”
ELENCO UNITA’ IMMOBILIARI RICOMPRESE NELL’AGGREGATO EDILIZIO “

sub.

sub.

Intestatari come risultanti nel N.C.E.U.
Di Luzio Paolo Beniamino
Di Luzio Paolo Beniamino
Spink Daniel Mark
Spink Daniel Mark
Di Pillo Angela e altri
Di Vincenzo Rosina, Rosa Agostino
Di Vincenzo Rosina, Rosa Agostino

Di Luzio Ercolina, Di Luzio Giulia, Di Luzio
Malvina, Di Luzio Tito

Moretti Antonio
Baldassarre Amalia
Perelli Carmela

Intestatari come risultanti nel N.C.E.U.
Aggiornamento come da precisazione in data
04-02-2011

Di Luzio Paolo Beniamino

Di Luzio Paolo Beniamino

Spink Daniel Mark

Spink Daniel Mark

Di Pillo Angela e altri

Di Vincenzo Rosina, Rosa Agostino
Di Vincenzo Rosina, Rosa Agostino

Di Luzio Ercolina, Di Luzio Giulia, Di Luzio
Malvina, Di Luzio Tito

Moretti Antonio
Tiberio Raniero Ivo
Perelli Carmela



