

COMUNE DI NAVELLI

AGGREGATO EDILIZIO “CIV – 03”

ELENCO UNITA' IMMOBILIARI RICOMPRESE NELL'AGGREGATO EDILIZIO “

<i>foglio</i>	<i>particella</i>	<i>sub.</i>	<i>Intestatari come risultanti nel N.C.E.U.</i>
13	204	3	Di Luzio Paolo Beniamino
13	270	1	Di Luzio Paolo Beniamino
13	270	4	Spink Daniel Mark
13	270	2	Spink Daniel Mark
13	206	3	Di Pillo Angela e altri
13	206	2	Di Vincenzo Rosina, Rosa Agostino
12	207		Di Vincenzo Rosina, Rosa Agostino
13	205		Di Luzio Ercolina, Di Luzio Giulia, Di Luzio Malvina, Di Luzio Tito
13	204	2	Moretti Antonio
13	204	1	Baldassarre Amalia
13	202	1	Perelli Carmela

<i>foglio</i>	<i>particella</i>	<i>sub.</i>	<i>Intestatari come risultanti nel N.C.E.U.</i> <i>Aggiornamento come da precisazione in data</i> <i>04-02-2011</i>
13	204	3	Di Luzio Paolo Beniamino
13	270	1	Di Luzio Paolo Beniamino
13	270	4	Spink Daniel Mark
13	270	2	Spink Daniel Mark
13	206	3	Di Pillo Angela e altri
13	206	2	Di Vincenzo Rosina, Rosa Agostino
12	207		Di Vincenzo Rosina, Rosa Agostino
13	205		Di Luzio Ercolina, Di Luzio Giulia, Di Luzio Malvina, Di Luzio Tito
13	204	2	Moretti Antonio
13	204	1	Tiberio Raniero Ivo
13	202	1	Perelli Carmela